
תכנית פעולה מדינית

:נקודות מוצא

לעם ישראל זכות לאומית היסטורית על ארץ ישראל כולה.•

 כדי לקיים את מטרת העל - ריבונות יהודית במדינה דמוקרטית שמהווה בית לאומי בטוח•

בארץ ישראל - יש צורך ברוב יהודי במדינת ישראל. לעם היהודי

  מדינת  ההכרעה בין הרצון לאפשר לכל יהודי לגור בכל רחבי ארץ ישראל לבין קיומה של•

 ישראל.  חלק מארץ ישראל כבית לאומי יהודי מחייבת ויתור על

  האידיאולוגיה הויתור על חלק מארץ ישראל אינו ויתור על אידיאולוגיה אלא מימוש של•

שחותרת להבטחת קיומה של מדינה יהודית ודמוקרטית בארץ ישראל.

  למדינת ישראל אינטרס מובהק בעיצוב גבולות הקבע בהסדר שלום שיבטיח את האינטרסים•

.הלאומיים והביטחוניים של מדינת ישראל ויסיים את הסכסוך הישראלי- פלסטיני

המציאות במזרח התיכון

 מדינת ישראל נאבקת כיום בחזית קיצונית אסלאמית, המובלת על ידי איראן, הכוללת גם מדינות

 נוספות וגם ארגוני טרור, כגון החמאס והחיזבאללה. הכוחות הקיצונים פועלים לפגיעה באזרחי

 ישראל וקוראים להשמדת מדינת ישראל. ממשלת ישראל בהנהגת קדימה תמשיך ותפעל על  מנת

 למגר כל איום חיצוני על המדינה ולהגן על אזרחי ישראל. יחד עם זאת, בכדי  לנצח במאבק כנגד

 הכוחות הקיצונים, על ישראל לשתף פעולה עם הכוחות הפרגמאטים באזורנו ובעולם ועם משטרים

 המאוימים על ידי האסלאם הקיצוני.  עלינו לקיים קואליציה אזורית ובין לאומית שתפעל כנגד אותה

חזית קיצונית. 

 על מנת לקיים את הקואליציה הזו ועל מנת להבטיח עתידה של מדינת ישראל כמדינה יהודית

 דמוקרטית, ממשלת קדימה תמשיך ותפעל בדרך של קידום יוזמות מדיניות ושל חתירה לפתרון של

 שלום בינינו לבין שכנינו. בד בבד עם מלחמתה הנחושה בטרור, על ישראל להציג אופק מדיני ולקדם

 חזון המתרגם את מטרת העל לעשייה מדינית השומרת על האינטרסים הלאומיים ומייצרת עתיד טוב

 תוך שמירה על האינטרסים הלאומייםיותר. ממשלת קדימה תמשיך בקידום תהליך השלום 

.והביטחוניים של מדינת ישראל

עקרונות לניהול תהליך השלום:



 האינטרס בקיום ישראל כמדינת לאום יהודית מחייב לקבל את העיקרון שסיום הסכסוך יהיה

בקיומן של שתי מדינות לאום על בסיס המציאות הדמוגרפית, שיחיו בשלום ובביטחון זו לצד זו.

עקרונות היסוד לכל תהליך מדיני הם:

 "שתי מדינות לאום"- ההסכמה של ישראל להקמתה של מדינה פלסטינית מותנית באופן מוחלט בכך

  לפיכך שמדינה זו היא הפתרון הלאומי המוחלט והשלם לכל הפלסטינים באשר הם, לרבות הפליטים.

בכל הסדר לא תותר כל כניסת פליטים פלסטינים לישראל. 

  נקייה מטרור, לחיות בשכנות "לחיות בשלום ובביטחון": המדינה הפלסטינית העתידית חייבת להיות

 טובה ובשלום עם ישראל, ומפורזת באופן שלא תשמש בסיס להתקפה נגדה ולכן על הפלסטינים

 להתפרק מהטרור באופן שלם ומוחלט קודם להקמתה. קביעת גבולותיה של ישראל תעשה במסגרת

הסדר הקבע ועל בסיס העקרונות הבאים:

הכללת אזורים נדרשים לביטחון ישראל..1

 הכללת מקומות קדושים לדת היהודית וחשובים כסמל לאומי ובראשם, ירושלים.2

המאוחדת, בירת ישראל.

הכללת מקסימום מתיישבים יהודיים בפועל, בדגש על גושי ההתיישבות..3

פעולת ישראל אל מול האיומים השונים

 האיום האיראני הוא האיום המשמעותי ביותר על מדינת ישראל כיום. ממשלת קדימה•

 תמשיך ותפעל בכל דרך למנוע השגת נשק גרעיני בידי איראן. לשם כך מדינת ישראל תפעל

  המאויימותמדינות באזורנובשיתוף פעולה עם הקהילה הבין לאומית, ועם ארצות הברית ו

  על ידי איראן בפרט, להגביר מיידית את הלחץ המדיני והכלכלי להפסקת פרויקט הגרעין.

 ממשלת ישראל תמשיך ותיאבק בנחישות בארגוני הטרור, במסייעים להם ובממנים אותם.•

 הממשלה תפעל  באופן אקטיבי, בכל מקום ובכל זמן על מנת לסכל לשבש ולמנוע פיגועי טרור

כנגד אזרחי ישראל ויהודים בעולם.

 המטרה האסטרטגית של מדינת ישראל כלפי רצועת עזה בטווח הארוך היא מיטוט שלטון•

 החמאס. לשם כך ישראל תפעל בצורה של צעדים, מדיניים, כלכליים וצבאיים. ישראל צריכה

 לפעול בשיתוף פעולה עם הכוחות הפרגמאטים ברשות הפלסטינאית ולהציע לתושבים את

 הברירה בין דרך הטרור והאלימות ומחיריה, לבין התקווה לעתיד טוב יותר בדרך הפשרה

והמשא ומתן.

 ישראל שואפת להגיע להסכם שלום עם סוריה תוך שמירה על ביטחון המדינה ועל•

 האינטרסים החיוניים שלה. יחד עם זאת, סוריה צריכה לשנות באופן מהותי את תפקודה

 באזור, להפסיק לתת תמיכה וסיוע לארגוני הטרור ולהתנתק מציר הכוחות הקיצוניים.

הסכם עם סוריה גם יקדם את ישראל לקראת הסדרת יחסינו עם לבנון. 

יחסי החוץ של ישראל



 כמדינה המצויה במצב מתמיד של מאבק והעולה באופן קבועה על סדר היום הציבורי בעולם יש

 למערכת יחסי החוץ של ישראל חשיבות מיוחדת, המשלימה לעוצמתה הצבאית של המדינה. התפיסה

 כאילו "כל העולם נגדנו" הוכחה בשנים האחרונות כשגויה וניכר כי על אף שלא תמיד מתקבלות

 עמדותינו הרי שיש בעולם הבנה הולכת וגוברת לזכותה של ישראל להגן על עצמה. הבנה זו תלך ותגבר

 ככל שישראל תתפס כנכונה ללכת לקראת הסדר שלום עם שכניה ולא כ"סרבנית שלום", כפי שנתפסה

בעולם בעבר.

 ישראל תמשיך לטפח את מערכת היחסים הבילטרלית שלה עם מדינות העולם. הקשר האסטרטגי עם

 ארצות הברית יהודק ותבנה מערכת של יחסי אמון הדדי עם הממשל החדש בוושינגטון. יחוזקו

 הקשרים עם מדינות האיחוד האירופאי ועם רוסיה לאור תפקידן החשוב בזירה הבין לאומית

והקשרים התרבותיים והכלכליים העמוקים שיש להן עם ישראל.

 ישראל תייחס חשיבות רבה ליחסיה עם סין והודו והממשלה תפעל להידוק היחסים הכלכליים,

הרפואיים והתרבותיים עם מדינות אלו.

 תורחב מסגרת האגף לשיתוף פעולה בין לאומי (מש"ב) במשרד החוץ החושף עשרות אלפי חקלאים,

רופאים ומחנכים מהמדינות המתפתחות לפניה היפים של מדינת ישראל.


